
KARTA IMPREZY

Nazwa imprezy: Wakacje na Majorce: Królowa Balearów

Kraj: Hiszpania

Długość imprezy: 8

Terminy:

2025-05-03 - 2025-05-10 - 3090,0 PLN / os.

O WYCIECZCE

Zapraszamy do odwiedzenia Majorki i zanurzenie się w niesamowitej przygodzie pełnej

słońca, białych plaż, oraz malowniczych krajobrazów, idealnych zarówno dla

miłośników relaksu, jak i aktywnego wypoczynku. Zachęcamy do skorzystania z

możliwości zwiedzenia magicznych jaskiń, historycznych miasteczek i parków

wodnych, które zapewnią niezapomniane wspomnienia dla całej rodziny!

PROGRAM

DZIEŃ 1 POLSKA – MAJORKA

Wylot z Polski, z lotniska w Warszawie. Przylot na Majorkę, transfer do hotelu,

zakwaterowanie, nocleg. 

DZIEŃ 2 – 7 MAJORKA

Sześć dni beztroskiego wypoczynku na pięknej królowej Balearów. Niesamowite, białe i

piaszczyste plaże można spotkać w południowo-wschodniej części wyspy. W El Arenal

znajdują się słynne parki wodne a także największe w Europie ogrody botaniczne oraz

zachwycające jaskinie. Majorka jest niezwykle różnorodną wyspą, na której każdy

odnajdzie coś dla siebie. Tereny górzyste zachęcają do wspinaczki, a nizinne do

dalekich wycieczek. Plaże pozwalają odpocząć i nacieszyć się wakacjami, a jaskinie

mają w sobie tajemnicę zastygłej w skałach historii. 

Możliwość wzięcia udziału w wycieczkach fakultatywnych podczas wypoczynku: 

Palma/Valldemossa - wycieczka łącząca w sobie zwiedzanie okazałej gotyckiej

katedry oraz możliwość indywidualnego poznania uroków stolicy Balearów. Ponadto 

Valldemossa uważana za jedno z bardziej malowniczych miasteczek wyspy, jest

obowiązkowym punktem programu. Najwyżej położone miasto Majorki słynie z pięknej,

romantycznej zabudowy, wąskich uliczek oraz domów ozdobionych kwiatami i

ceramiką. Już w XIX wieku zasłynęło w Europie po wizycie wirtuoza fortepianu -

Fryderyka Chopina, a także znanej pisarki i jego kochanki - George Sand. Zwiedzamy

zabytkowy Klasztor Kartuzów, w którym zatrzymała się słynna para. W

pomieszczeniach zajmowanych przez pisarkę i kompozytora znajduje się muzeum, w

którym przechowywane są pamiątki związane z ich pobytem na wyspie. 

Jaskinia Smoka - wycieczka do najpiękniejszej z ponad 200 jaskiń Majorki - Jaskini

Smoka. W zwiedzanych wnętrzach zachwycą przedziwne formy stalaktytów i

stalagmitów. Wizytę w jaskini zakończy kameralny koncert muzyki klasycznej. Jest to

szczególne przeżycie, gdyż koncert odbywa się na największym podziemnym jeziorze,

gdzie muzycy wypływają w podświetlonych łódkach. Dalsza trasa wycieczki biegnie

przez malownicze miasteczko Porto Cristo i pełne uroku, wschodnie wybrzeże wyspy.

Zatrzymamy się również w Manacor - majorkańskiej stolicy pereł, gdzie urodził się

Rafael Nadal. Będzie okazja, by zwiedzić jedną z fabryk pereł, przyjrzeć się procesowi

ich produkcji i dokonać atrakcyjnych zakupów w przyfabrycznym sklepie. 



Vuelta De Isla - niepowtarzalna okazja, by zobaczyć najpiękniejsze krajobrazy wyspy i

zakochać się w “Perle Balearów”. Odwiedzamy zawieszony w górach Klasztor Lluc.

Przejeżdżamy, zapewniającą adrenalinę 18km Drogą Węża – Sa Colobra. Zobaczymy

drugi największy wąwóz w Europie – Torrenta de Pareis. Jest to wycieczka dla

prawdziwych koneserów zapierających dech w piersiach Majorkańskich widoków. Ta

całodzienna wycieczka zakończy na przedmieściach Palmy. 

Palma Aquarium - najgłębsze rekinarium w Europie, w który jest w pełni

multimedialnym kompleksem z częścią zewnętrzną i wewnętrzną. Pokazy karmienia

rekinów, płaszczek oraz żółwia morskiego oraz widok na wspaniałą rafę koralową to

nieliczne z atrakcji, które możemy znaleźć w tym miejscu. Przy każdym z akwenów

znajduję się ekran dotykowy oferujący wszystkie informacje na temat występujących w

nich zwierząt. Na terenie kompleksu znajduję się również dżungla amazońska, ogród

śródziemnomorski oraz organizowane są animacje dla dzieci. 

Park Wodny Marineland - wizyta w Parku wodnym z mnóstwem atrakcji dla

urlopowiczów w każdym wieku. Moc wrażeń i zajęcie na cały dzień gwarantowane.

Delfinarium organizuje trwający ponad godzinę pokaz, podczas którego lwy morskie i

delfiny pod okiem trenerów popisują się przy dźwiękach muzyki sprawnością pływania.

Przy okazji wiele ciekawostek o tych morskich ssakach i o rodzinie delfinów

zamieszkującej delfinarium. 

DZIEŃ 8 MAJORKA – POLSKA

Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i transfer na lotnisko. Przelot do Warszawy 

HOTEL: Whala!Beach 3*  przy plaży 

Avenida de Miramar, 1, 07600 El Arenal, Hiszpania  

https://www.hmhotels.com/en/whalabeach/

ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

- Przeloty międzynarodowe na trasie Warszawa – Majorka – Warszawa wraz z opłatami

lotniskowymi i opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.

- Opiekę polskiego pilota podczas pobytu.

- Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.

- Zakwaterowanie w hotelu 3* w pokojach dwuosobowych.

- Wyżywienie wg programu (7 śniadań).

- Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.

- Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Poza ceną:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego 235 EUR / os. płatnego w kraju docelowym

zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i

miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).



- Napiwków - 48 EUR/ os.

- Napojów do posiłków.

- Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem

zwiedzania.


